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Minnesanteckningar samordningsgruppen område Stockholm 
den 6 februari 
Närvarande: Carina Eriksson, Ola Tellner, Max Tegman, Stefan Lindetun, Kamilla Lantz, Janne 
Järvinen, Ewa Ambric 
Frånvarande: Kenneth Andersson 
Närvarande från centret i Stockholm: Carl-Johan Lagerman (Calle) och Tina Finnäs 
 

Mötesform 2024 
Vi testar hybridmöten under 2024. Återkoppling till Calle från deltagarna hur man upplevde att 
det funkade. Under detta första hybridmöte var fyra personer på plats i förbundshuset, fem 
personer deltog digitalt från annan plats.  

Läget på centret 
Inledande diskussion om hur samordningsgruppen kan ta ansvar för att de delade 
mandaten till kongressen fylls upp. Beslut togs om att en gemensam 
kommunikationsinsats/hälsning från samordningsgruppen ska tas fram kring delade 
mandat om att det är dags att nominera. Formatet rörlig bild eller stillbilder med 
textbudskap. Tina tar fram förslag på format och budskap och återkommer… 

 
Petra Forsberg, samordnare från centret i Stockholm presenterade ALP:en, nya 
aktivitets-och lärportal som Vision använder för aktiviteter. Anmälningsprocessen är ny, 
bland annat samlas önskemål om kost- och logi in från de som fått en bekräftat plats. 
Till aktivitets- och lärportalen på vision.se 
 
Fanny Kempe, presenterade det nya stödet till nya förtroendevalda och de olika 
byggstenarna stödet består av och utskick som går ut till nya förtroendevalda under 
onboardning processen. Läs mer om stödet på vision.se 
Nya välkomstmejl ska underlätta första tiden som förtroendevald (vision.se)  

Information från förbundsstyrelsen 
Calle drog kort igenom rapport från förbundsstyrelsen. Mötet handlade till stor del om 
satsningen, de fina medlemssiffrorna och uppföljning av beslut på förbundsmötet. 

Information från centrala valutskottet (CVU) 
Kamilla påminde om nomineringsperioden till förbundsstyrelsen och valutskottet och berättade 
om hur CVU arbetar med nomineringsprocessen. Nomineringsperioden är öppen fram till och 
med 31 mars. CVU träffas en gång i veckan och går igenom inkomna nomineringar. Från 
område Stockholm har det hittills inkommit 1 nominering (per den 2024-02-06). CVU vill gärna 

Datum: 2024-02-06 
Antecknat av: Tina Finnäs 

https://vision.se/din-utveckling/utbildning/e-utbildning/
https://vision.se/for-dig-som-ar/fortroendevald/ny-fortroendevald/
https://vision.se/for-dig-som-ar/fortroendevald/fvnyheter/2023/valkomstmejl-ska-underlatta-forsta-tiden/
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se fler nomineringar från område Stockholm. CVU träffas en gång per månad under 
nomineringsperioden för intervjuer av de nominerade. Förslaget till FS samt valutskottet är klart 
veckan innan midsommar.  

Frågan hur nomineringsprocessen till CVU går till kom upp. Kamilla informerade om att valet till 
CVU sker under kongressen. Varje område utser tre personer. Beredningsutskottet föreslår en 
kandidat per valområde. Frågan ställde hur samordningsgruppen involveras i valet samt hur 
personer nomineras till beredningsutskottet. Calle tar med sig frågan om val till CVU och 
återkopplar. Kamilla uppmuntrar alla som har frågor kring nomineringsprocessen att höra av sig 
till henne eller till sittande ledamöter i förbundsstyrelsen.  

Länkar med mer information på vision.se:  

Dags att nominera till förbundsstyrelsen (vision.se) 

Så arbetar centrala valutskottet (vision.se) 

Övrigt 
Diskussion beträffande vad som gäller inom Svenska kyrkan avtalsområde beträffande 
medlemmar i gränslandet mellan Visions och Kommunals avtalsområden, exempelvis 
kyrkvaktmästare.  

Diskussion om Visions egna kontra partsgemensamma skyddsombudsutbildningar. 

Beträffande ombud till kongressen lyfte Ola att det är viktigt att säkerställa att rätt personer 
anmäls till kongressen. 

 

 

https://vision.se/om-vision/kongress-forbundsrad/kongress2024/nominera/
https://vision.se/om-vision/organisation/centrala-valutskottet/sa-jobbar-valutskottet/
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